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MFA’YA BİR ÖDÜL DE ZTSO’DAN  
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) ve TOBB 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ)’nin katkılarıyla düzenlenen, Türkiye'nin 2016-2018 
dönemindeki satış geliri artış hızı sıralamasına göre en hızlı büyüyen ilk 100 şirketi sıralamasına 30. 
Sıradan giren MFA İş Güvenliği Medikal Tekstil İmalat Ticaret Sanayi Limited Şirketi, Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası tarafından da ödüllendirildi.  
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ile birlikte MFA İş Güvenliği Medikal Tekstil İmalat Ticaret Sanayi Limited Şirketini 
ziyaret ederek şirket ortakları Murat Uzun ve Fatih Furtun’u kutladı.  
Demir, MFA İş Güvenliği Medikal Tekstil İmalat Ticaret Sanayi Limited Şirketi, bu başarısı ile bizleri 
gururlandırdı. Türkiye'nin en hızlı büyüyen ilk 100 şirketi arasına girmek çok önemli bir başarıdır. Bu 
başarıyı disiplinli, vizyoner çalışmalarıyla sağladıklarının yakın tanığıyız. İlimizde üretim yapan, istihdam 
sağlayan ve yapmış olduğu ihracatlar la ülkemize döviz kazandıran bir firmamız MFA. Marifet iltifata 
tabidir. Sizleri tebrik ediyorum. Daha fazla büyümenizi, gerek yurt içinde gerekse yurt dışında daha çok 
tanınmanızı, yatırımcıya ve müşteriye daha kolay ulaşmanızı istiyoruz, Sizler ilimizin girişimci rol 
modellerisiniz.  
Gençlerimizin sizlerin başarı hikâyelerini duymalarını istiyoruz. Duysunlar ki, onlar da girişimci olmaya 
daha fazla heveslensinler, sizleri örnek alsınlar. Bu çağda zenginleşmenin, kalkınmanın anahtarı 
girişimcilik. Bizim de daha fazla girişimciye ihtiyacımız var. İlimizdeki girişimci sayısı artsın ki ilimiz daha 
fazla kalkınsın daha fazla zenginleşsin dedi. 
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YAMAÇ PARAŞÜTÜ SAHA İNCELEMESİ YAPILDI 
 
Kilimli ilçemiz Radartepe mevkisini yamaç paraşütü merkezi haline getirme çalışmalarımız kapsamında 
ikinci etap toplantı ve saha incelemesi yapıldı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Kilimli Belediyesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Zonguldak Turizm 
Platformu, TÜRSAB İl Temsilciliği, Zonguldak Sportif Havacılık Kulübü ve Bursa İnegöl Paraşütçülük 
Kulübü ortaklığında İlimizin Turizm Potansiyelini arttırmak için çalışmalarına devam ettiğimiz Yamaç 
Paraşütü saha incelemesi yapılarak, istişare toplantısı gerçekleştirildi. 
 
 

 
 
MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ TELAFİ SINAVI DÜZENLENDİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile TOBB MEYBEM arasında imzalanan işbirliği protokolü 
kapsamındaki mesleki yeterlilik belgesi sınavları devam ediyor. Geçtiğimiz yıl Aralık ayında düzenlenen 
“Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Danışmanı Seviye 4” ile “Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu 
Seviye 5” mesleki yeterlilik belgesi sınavları için telafi sınavı düzenlendi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2021 YILI İLK AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir başkanlığında Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Yücel Mercimek, Batuhan Uludüz ve Akreditasyon 
Sorumlusu Erdem Koltuk’un katılımıyla Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda 
gerçekleşen 2021 yılı ilk akreditasyon izleme komitesi toplantısında 2020 Yılı Çalışma İstatistikleri, 2020 
İş Planı kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler ve 2021 yılında uygulanacak iş planı hakkında görüşüldü. 
 

 
 
DEMİR’DEN MÜCBİR SEBEP AÇIKLAMASI 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı) tarafından 25 Ocak 2021 tarihi yayınlanan Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebliği (SIRA NO: 524) ile, İçişleri Bakanlığınca alınan tedbirler kapsamında geçici 
süreliğine faaliyetlerine tamamen ara verilmesine/faaliyetlerinin tamamen durdurulmasına karar 
verilen işyerlerinin bulunduğu sektörlerde faaliyette bulunan mükelleflerin 1 Aralık 2020 tarihi (bu tarih 
dâhil) ile alınan karar kapsamında faaliyetlerine tekrar başlamaları uygun görülen tarih aralığında 
mücbir sebep halinde olduğunu ilan etti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, yaptığı açıklama ile, İçişleri 
Bakanlığınca alınan tedbirler kapsamında geçici süreliğine faaliyetlerine tamamen ara 
verilmesine/faaliyetlerinin tamamen durdurulmasına karar verilen işyerlerinin bulunduğu sektörlerde 
faaliyette bulunan mükelleflerin 1 Aralık 2020 tarihi (bu tarih dâhil) ile alınan karar kapsamında 
faaliyetlerine tekrar başlamaları uygun görülen tarih aralığında mücbir sebep halinde olduğunu söyledi. 
Demir, mücbir sebepten yararlanacak mükellefler 25 Ocak 2021 tarihi itibarıyla vergi dairesi 
kayıtlarındaki ana faaliyet (Nace) kodu dikkate alınarak belirlendi. Hazine ve Maliye Bakanlığı, İçişleri 
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Bakanlığı tarafından alınan tedbirler kapsamında geçici süreliğine faaliyetlerine tamamen ara 
verilmesi/faaliyetlerinin tamamen durdurulması nedeniyle mücbir sebep halinde olan mükelleflerin 
faaliyette bulunduğu sektörleri belirledi ve internet sitesinden kamuoyuna duyurdu. 
Yapılan duyuruya göre, sinema salonu, internet kafe/salonu, elektronik oyun salonu, bilardo salonu, 
kahvehane, kıraathane, kır bahçesi, lokal, çay bahçesi, halı saha, yüzme havuzu, hamam, sauna, masaj 
salonu ve lunapark gibi faaliyetlere yönelik sektörlerde faaliyet gösteren mükellefler mücbir sebep 
halinde kabul edildi. 
Yukarıda belirtilen sektörlerde faaliyet gösteren mükelleflerin mücbir sebep hali, 1 Aralık 2020 
tarihinde (bu tarih dâhil) başlayıp, alınan karar kapsamında faaliyetlerine tekrar başlamaları uygun 
görülen tarihe kadar devam edecek. 
524 No.lu Tebliğ ile, kapsama giren mükellefler tarafından mücbir sebep döneminde verilmesi gereken 
KDV ve muhtasar beyannameler ile Ba-Bs bildirimlerinin verilme, e-defterlerin oluşturma, imzalanma, 
e-defter beratları ile e-defter ve beratların ikincil kopyalarının Gelir İdaresi Başkanlığı sistemlerine 
yüklenme süresi mücbir sebep halinin sona ereceği tarihi izleyen ayın 26. gün sonuna kadar; bu 
beyannamelere istinaden tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri ise beyanname verme süresi 
uzatılan ilk dönemden başlamak üzere beyannamenin verilmesi gerektiği ayı izleyen aydan itibaren 
sırasıyla her bir dönem için takip eden ilgili ayın sonuna kadar uzatıldı. 
Mükellefler İnteraktif Vergi Dairesine kullanıcı kodu veya e-devlet şifresi ile girerek, mücbir sebep 
sorgulama ekranından mücbir sebep kapsamında olup olmadıklarını öğrenebilecekler.  
Ana faaliyet alanı olarak bu sektörlerden herhangi birisinde fiilen iştigal ettiği halde vergi dairesi 
kayıtlarındaki ana faaliyet kodu, sayılan sektörler arasında bulunmayan mükellefler; ana faaliyet alanı 
olarak bu sektörlerden herhangi birisinde fiilen iştigal ettiğini ispat ve tevsik etmeleri durumunda, ana 
faaliyet kodu yerine fiilen iştigal ettikleri ana faaliyet alanı dikkate alınarak mücbir sebepten 
yararlandırılacaklar. Bu durumdaki mükellefler itiraz dilekçelerini değerlendirilmek üzere interaktif 
vergi dairesi üzerinden verecekler ve bu itirazları, Vergi Dairesi Başkanlıkları veya bu Başkanlıklar 
nezdinde oluşturulacak Nace Kodu İtiraz Komisyonları tarafından incelenerek karara bağlanacak. 
İçişleri Bakanlığı tarafından alınan tedbirler kapsamında geçici süreliğine faaliyetlerine tamamen ara 
veren/faaliyetleri tamamen durdurulan sektörler arasında lokanta ve restoranlar da var. Ancak, lokanta 
ve restoranlarda paket servis uygulamalarına izin verildiğinden, bu işletmelerin sektör olarak mücbir 
sebep kapsamında değerlendirilmediğini görüyoruz. Uygulamaya bakıldığında lokanta ve restoranların 
tamamı açık değil, sadece bir kısmı paket servis hizmeti veriyor. Bu bağlamda lokanta ve restoranların 
durumunun yeniden değerlendirilerek mücbir sebep kapsamında değerlendirilmesinde fayda olduğunu 
düşünüyoruz dedi. 
 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2021 YILI 1. YÖNETİM GÖZDEN GEÇİRME (YGG) TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir başkanlığında Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem 
Koltuk’un katılımıyla Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleşen toplantıda, ISO 
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9001 Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde 2020 yılı çalışmaları değerlendirildi, verilen hizmetlerle ilgili, 
hizmet performansları, yapılmış ve yapılması planlanan çalışmalar gözden geçirildi. Revizyonu yapılan 
misyon, vizyon ve politikalar gözden geçirildi. Toplantıda ayrıca 8.10.2020 Tarihinde gerçekleşen 
akreditasyon geliştirme ziyareti sonrası yapılan revizyonlar, 2020 yılı istatistiki verileri, 2020 yılı üye ve 
personel memnuniyeti anketleri, 2020 yılı iş planı ve yenilenen oda web sayfası ile ilgili konular 
değerlendirildi. 
 

 
 
 
ALT YAPI IHALESI ONCESI SERA OSB ISTISARE TOPLANTISI YAPILDI 
 
İlimiz Çaycuma İlçesinde, Odamız ve Çaycuma TSO ortaklığında, kurulan ve Altyapı ihalesine 2021 yılı 
mart ayı içerisinde çıkılması planlanan SERA İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Projemiz kapsamında, 
Projenin istişare edildiği, webinar yöntemi ile toplantı gerçekleştirildi.  
Yapılan toplantıya Çaycuma Belediye Başkanımız Sayın Bülent Kantarcı, Çaycuma TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Zekai Kamitoğlu, Sera OSB Müdürü V. Özgür Okur, Merkezi Antalya İlinde bulunan ve 
Türkiye’nin farklı illerinde üyelere sahip, Sera Konstrüksiyon, Donanım ve Ekipman Üreticileri ve 
İhracatçıları Derneği ( SERKONDER ) Yönetim Kurulu Başkanı Halil Kozan, Genel Sekreter H.Hüseyin 
Filleli, Urge Sorumlusu Ünal Tazegül ve asistan Ezgi Yıldırım katılım sağladılar. 
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MÜŞAVİRE DANIŞ UYGULAMASI HAYATA GEÇTİ 
Ticaret Bakanlığının yurt dışı teşkilatı ile merkez birimleri arasında hızlı bilgi paylaşımını ve 
koordinasyonu sağlamak, yurt dışı teşkilatında görevli Bakanlık temsilcilerinin faaliyetlerini, 
programlarını takip etmek, çalışmalarında etkinlik ve verimliliği geliştirmek üzere kurulan "Dış 
Temsilcilikler Yönetim Bilgi Sistemi" 2 Ocak 2021 Tarihinde devreye girdi. Hayata geçen sistemde 
kullanıma açılan “Müşavire Danışın” uygulaması sayesinde ticaret müşavir ve ataşelerimizle iletişiminin 
kolaylaşması amaçlanıyor.  
Ticaret Bakanlığının dış temsilcilik operasyonları çerçevesinde halen 92 ülke 129 merkezde 162 ticaret 
müşaviri ve ataşesi hizmet veriyor. Sistem sayesinde ticaret müşavirlerinin ihtiyaç duydukları bilgi, 
belge, rapor ve sunumlara online erişebilmeleri ayrıca gerçekleştirdikleri faaliyetler ile görev yaptıkları 
ülkelerdeki ekonomik, ticari nitelikteki bilgilerin, pazara giriş fırsatlarının da Bakanlığa iletilmesinin 
hızlanması amaçlanıyor. 
Konuyla ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
“Ticaret Bakanlığımızın yürüttüğü çalışmalar ile 2 Ocak’ta hayata geçen “Dış Temsilcilikler Yönetim Bilgi 
Sistemi” kapsamında hizmete açılan “Müşavire Danışın” uygulaması ile iş dünyamızın yurt dışındaki ilk 
temas noktaları olan ticaret müşavirlerimiz, dış ticaret erbabının ve yatırımcıların yurt dışı pazarlara 
ilişkin sorularını doğrudan sistem üzerinden yanıtlayabilecek. Uygulamayı kullanarak sorulan sorular ve 
talepler ilgili müşavirliklere iletilecek ve uygulama üzerinden en kısa sürede yanıtlanacak. Artık dış 
ticaretle uğraşan üyelerimiz ve yatırımcılar, ticaret müşavir ve ataşelerimizden görev yaptıkları ülkelerle 
ilgili sorularını o ülkeye gitmeden yönlendirebilecek, müşavirlerimiz tarafından hızla gönderilen yanıtlar 
uygulama üzerinden takip edilebilecek. Müşavire Danışın” uygulamasına Ticaret Bakanlığının 
"www.ticaret.gov.tr" ya da "https://musaviredanisin.ticaret.gov.tr" internet adreslerinden ücretsiz 
ulaşılabilecek. Programın kullanımını anlatan tanıtım videosu da bu adreste incelenebilir.” dedi. 
 
 
 

http://www.ticaret.gov.tr/?fbclid=IwAR3YX3RI_F7WlAqIBUpaVE1apVBSt7UKbGXCBlaI2MJHfkNd_7I_nDHO2-s
https://musaviredanisin.ticaret.gov.tr/?fbclid=IwAR3V8G4dY5O8IJVM_NVgZQHhFfBRlM8ARjjkVwhLkL2-Bz3ltR6_HgzjNTY
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YILIN İLK PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, her ayın ilk mesai gününde düzenli bir şekilde 
gerçekleştirdiğimiz personel toplantısının 2021 yılı ilk toplantısı 4 Ocak 2021 Pazartesi günü Odamız 
Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya'nın başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıda 2020 Yılı boyunca odamızca yapılan faaliyetler, çalışmalarına devam edilen projeler ile iş 
planı değerlendirilirken, 2021 yılında yapılması planlanan faaliyetler, 2021 yılı iş planı, odada verilen 
hizmetlerin olabildiğince online ortama taşınması, üye borçlarının yapılandırılması ile ilgili süreçler ile 
2020 yılı faaliyet raporunun hazırlanmasına yönelik birimler tarafından yapılan iş ve işlemler ile, tasarruf 
odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
 

 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE HALKBANK ARASINDA " PARAF KART TEDARİK ZİNCİRİ 
PROTOKOLÜ " İMZALANDI. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Halkbank arasında, tedarik zincirlerinde finansman kaynaklı 
yaşanan aksaklıkları ve tahsilat problemlerini gidermek üzere başlatılan "Paraf Kredi Kartı Tedarik Zinciri 
Finansmanı Projesi" kapsamında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Halkbank arasında protokol 
imzalandı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu toplantı salonunda gerçekleştirilen "Paraf Kredi Kartı 
Tedarik Zinciri Finansmanı Protokolü" imza törenine Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile Türkiye Halk Bankası A.Ş. Zonguldak Şubesi 
Müdürü Reşit Canik, Müşteri Temsilcisi Tolga Yanık katıldı. 
İmzalanan protokol ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri, Halkbank tarafından, ciro ve 
kredibiliteye göre belirlenecek limitler dâhilinde ticari mal alım-satımlarında kolay finansman 
imkânından faydalanabilecek. 
Protokolle ilgili açıklamada bulunan ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Alıcı ve satıcı arasında 
Güvenli Ticaret Sistemi kurmayı sağlayan “Paraf Kart” ile üyelerimiz alımlarda 540 güne kadar vade ve 
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düşük maliyet avantajlarından yararlanacak. Alıcı ve satıcının güven içinde alışveriş̧ yapmasının önünü 
acıyoruz. Üreticiler veya satıcılar, tahsilat ile uğraşmadan, güven içinde mallarını satacaklar. Alıcılar da 
uygun vade ve maliyette finansman temin ederek, tedarik ihtiyaçlarını karşılayacaklar. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak; geçtiğimiz Aralık ayında Ziraat Bankası ile de benzer bir 
protokol imzalamıştık. Bugün de Tedarik zincirinin güvenli işlemesi için Odamız ile Halkbank arasında 
“Paraf Ticari Kredi Kartı ile Güvenceli Tedarik Zinciri Finansmanı Protokolünü" imzaladık. Bu uygulama 
ile üyelerimizin, tahsilat, finansman sıkıntısı çekmeden ticaret yapmasını hedefliyoruz.” dedi. 
Halkbank tarafından, ciro ve kredibiliteye göre belirlenecek limitler dâhilinde Oda üyelerinin bu 
uygulamadan faydalanabileceğini dile getiren Demir; üyelerimizi bu avantajlı finansman imkânından 
faydalanmaya davet ediyorum. Protokolün gerçekleşmesinde büyük emeği olan Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na; Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan’a 
ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Bu vesileyle imzalanan protokolün tüm üyelerimize ve 
KOBİ'lerimize hayırlı olmasını diliyorum dedi. 

 
 
 
HALKBANK TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMAN PROGRAMI LANSMANINA KATILDIK 
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Demir ve Genel Sekreterimiz Muharrem Sarıkaya, TOBB Başkanımız 
Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Halkbankası Genel Müdürü Sayın Osman Arslan ve 365 Oda / Borsanın 
yönetim kurulu başkanları ile Halkbankası Tedarik Zinciri Finansman Programı Lansmanına katılım 
sağladı. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Halkbank arasında imzalanan "Paraf Ticari Kredi Kartı ile 
Güvenceli Tedarik Zinciri Finansmanı Anlaşması" ile satıcıya tahsilat güvencesi, alıcıya da 18 aya kadar 
vade imkanıyla ödeme esnekliği sağlanıyor. Anlaşmadan TOBB çatısı altındaki 1,5 milyon işletme 
yararlanabilecek. 
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T.C ENERJI VE TABII KAYNAKLAR BAKANIMIZ SAYIN FATİH DÖNMEZ İLE VİDEO KONFERANS YÖNTEMİ 
ILE TOPLANTI YAPILDI 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Metin DEMİR, Zonguldak Milletvekillerimiz Sayın Ahmet Çolakoğlu, 
Sayın Hamdi Uçar, İl Başkanımız Sayın Zeki Tosun, Türkiye Taş Kömürü Kurumu Genel Müdürü Sayın 
Kazım Eroğlu, Zonguldak Belediye Başkanımız Sayın Dr. Ömer Selim Alan ve Rödevanslı Saha 
İşletmecilerimiz Sayın Alattin Kurnaz ve Sayın İsmail Ofluoğlu’nun katılımları ile’’Zonguldak Havzası 
Kömür Madenciliği Rödövanslı Saha İşletmelerinin Sorunları ve Çözüm Önerileri’’ hakkında T.C Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Fatih Dönmez ile video konferans yöntemi ile toplantı gerçekleştirdik. 
Toplantıya iştirak eden tüm katılımcılara, destek ve himayeleri için Sayın Milletvekillerimize ve kıymetli 
vaktini bizlere ayırarak sorunlarımızı dinleyen Sayın Bakanımıza teşekkür ediyorum”dedi. 
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KARAELMAS TURİZM EĞİTİM PROJESİ KAYIT VE BAŞVURU İŞLEMLERİ SONA ERDİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Zonguldak Turizm Platformu ve Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
ortaklığında planladığımız, Zonguldak, Bartın, Karabük illerindeki Turizm sektörü çalışanları, 
yöneticileri, işletmecileri, Turizm öğrencileri, sektör paydaşları ve Turizm gönüllülerinin istifadelerine 
sunduğumuz ‘’ Karaelmas Turizm Eğitim Projesi ‘’ eğitim projemizin kayıt ve başvuru işlemleri sona erdi. 
Bu kapsamda, her ay bir eğitim olmak üzere yıl boyu sürecek eğitim akışını ve detayları görüşmek üzere 
Zonguldak Turizm Platformu Başkanı Sayın Muhammet Murat Cüntay ile Odamız Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya bir araya gelerek istişarelerde bulundular. 
 

 
 
PANDEMİNİN EKONOMİYE VE İŞ SÜREÇLERİNE OLAN ETKİLERİ İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI 
TOBB Başkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile 365 Oda/Borsa Genel Sekreterinin katılımlarıyla video 
konferans yöntemi ile ''Pandeminin Ekonomiye ve İş Süreçlerine Olan Etkileri İstişare Toplantısı''na 
Genel Sekreterimiz Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. Toplantıda Pandemi sürecinde il ve ilçelerde 
yaşanan sorunlar değerlendirildi. Oda-Borsa sisteminin hizmet kapasitesinin güçlendirilmesi ve yeni 
projeler için istişarelerde bulunuldu. 
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İLETİ YÖNETİM SİSTEMİ YÜRÜRLÜĞE GİRDİ 
İleti Yönetim Sistemi ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi 
Hakkında Kanun ve ilgili mevzuat kapsamında; şirketlerin 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren vatandaşların 
elektronik iletişim adreslerine promosyon, kampanya, indirim, hediye içerikli ileti gönderebilmeleri için 
İleti Yönetim Sistemine (İYS) kayıt olması ve vatandaşlardan izin alması zorunlu hale geldiğini; alınan 
veya dolaylı yoldan kullandırılan bir hizmete ilişkin yapılan teslimat, borç, fatura içerikli iletilerin 
gönderiminde onay şartı aranmadığını söyledi. 
İleti Yönetim Sistemi'nin vatandaşa faydası: 
Vatandaşlar ticari elektronik ileti izinlerini tek noktadan görebilecek ve cayma haklarını kolaylıkla 
kullanabilecekler. 
İzinsiz elektronik iletiler engellenecek ve vatandaş mağdur olmaktan kurtulacak. 
Vatandaş web, mobil ve çağrı merkezi aracılığıyla her türlü sorusuna cevap bulabilecek. 
Ticaret Bakanlığı vatandaşın şikayet başvurularını İleti Yönetim Sistemi üzerinden kolay ve hızlıca 
sonuçlandırabilecek, böylelikle vatandaşın sisteme güveni ve memnuniyeti artacak. 
Kısaca vatandaşlarımız ticari elektronik ileti izinlerini artık tek noktadan kolayca yönetebilir; e-Devlet 
üzerinden veya www.iys.org.tr adresinden dilediği hizmet sağlayıcı ve marka için onay verebilir, ileti 
almak istemediğinde ret hakkını kullanabilir.  
Ticaret Bakanlığımız ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin işbirliği ile kurulan ‘’İleti Yönetim Sistemi’’ 
ile hem işletmelerimiz hem de vatandaşlarımız rızaya dayalı güvenli bir iletişim imkanına kavuşmuş 
oldu.Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan’a ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz Başkanı Sayın M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ediyorum dedi. 
 

 
 
 
 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.iys.org.tr%2F%3Ffbclid%3DIwAR1364eNUm9n9o5UFKubtW5QENrKgL1nhfUDHn5GynZbsrmQ6ifJJCLZBLs&h=AT0ARjZlXMdDSlYk-CU3-s658ku7TxHX0OIKrqG-KhG4tv8z2WrM7ESI0BMxesKxFqM14P7QYHiNKU34nc6rc0IYs95S4X5K-cKErUZB7ZLlIpPOE87vT2SlH4kP9IL8c_eD&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT16OOw0_rvgVp-MhhEWaZ-we1yMjn2G2a1W8c6QuZSHQJGnI6K0ZmPr2SWQwZkbDroiNJr2a7Fq1ZnSnuxSA1V1fXXhGgz6E8tIsAvB8OGTvnb9hmuuK66P8XUN4Oah3ewHY4xw037y3PTke3JWKYle5FfQGhcMEFA0IyPJ-iUf1vc
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ONLINE EĞİTİME KATILDIK 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz tarafından düzenlenen "Pandemi Döneminde Lobicilik ve 
Politikaları Etkileme Yaklaşım –Yöntem ve Önerileri Eğitimi”ne Genel Sekreterimiz Muharrem Sarıkaya 
ve Kalite, Akreditasyon ve Proje Sorumlumuz Erdem Koltuk katılım sağladı.  
 

 
 
ODAMIZ WEB SAYFASI YENİLEME İŞLEMLERİ DEVAM EDİYOR 
 
Üyelerimizin daha hızlı, daha kolay hizmet alabilmesi için Pandemi sürecinin getirdiği koşulları da 
dikkate alarak uzaktan hizmete erişimi kolaylaşacak şekilde, Üyelerimizin de talepleri doğrultusunda 
yeniliyoruz. 
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KARAELMAS TURİZM EĞİTİM PROGRAMI BAŞLADI 
 
Zonguldak Turizm Platformu, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
Turizm Fakültesi ortaklığında planladığımız Karaelmas Turizm Eğitim Programımızın ilki Sayın Prof. Dr. 
Muharrem Tuna ile birlikte gerçekleştirildi. Bölgeden ve bölge dışından 160 sektör bileşeni Zonguldak 
ilintili oturumu izledi ve takip etti. 
2.Etkinlik şubat ayında Sn. Prof. Dr. Cevdet Avcıkurt (Balıkesir Üniversitesi) ve hemşehrimiz Sn. Doç. Dr. 
Muhammet Keskin (Rochester Teknoloji Üniversitesi) 'in katılımlarıyla gerçekleşecektir. 
Üretmeye devam edeceğiz. 
Projenin organizesinde büyük emeği olan Zonguldak Turizm Platformu Başkanı Sayın Muhammet Murat 
Cuntay’a teşekkür ederiz. 

 
 
 
 
ZONGULDAK TSO EVSAHİPLİĞİNDE “AB KIRSAL KALKINMA POLİTİKASI” KONULU ONLINE ÇALIŞTAY 
DÜZENLENECEK 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ,TEBD Projesi kapsamında 20 Ocak 2021 Çarşamba günü saat 
13.30’da "AB ve Türkiye Kırsal Kalkınma Politikası" konusunda interaktif bir KOBİ Çalıştayına ev sahipliği 
yapacak. 
EUROCHAMBRES ve TOBB işbirliğinde yürütülen Türkiye-AB İş Diyaloğu Projesi (TEBD) kapsamında 
KOBİ’lerin ve tarım konusunda ilgili olan yatırımcı adaylarının AB ve Türkiye’de Mevcut Kırsal Kalkınma 
Politikaları konusunda bilgilendirilmesini ve yeni stratejilere uyum sağlamalarını hedefleyen ve 
Türkiye’de IPARD konusunda önemli bilgilendirmelerin yapılacağı “AB ve Türkiye Kırsal Kalkınma 
Politikası” konulu çalıştaya konuşmacı olarak, IPA Kırsal Kalkınma Türkiye Program Yöneticisi (Avrupa 
Komisyonu, Tarım Genel Müdürlüğü) Iwona Lısztwan, Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel 
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Müdürlüğü Yönetim Otoritesi Başkanı ve Genel Müdür Yardımcısı Dr. Osman Yıldız ve TEBD Proje 
Direktörü Oya Ersöz katılacak. 
20 Ocak 2021 Çarşamba günü saat 13.30 da gerçekleşecek çalıştayla ilgili açıklama yapan Zonguldak 
TSO Yönetim Kurulu başkanı Metin Demir “EUROCHAMBRES ve TOBB işbirliğinde yürütülen Türkiye-AB 
İş Diyaloğu Projesi (TEBD) kapsamında Odamız koordinasyonunda düzenlenecek olan “AB ve Türkiye 
Kırsal Kalkınma Politikası” online çalıştayında konu hakkında bilgi sahibi olmak isteyen ve katkı sunacak 
tüm paydaşlarımızın katılımını bekliyoruz” dedi.  
Katılım sağlamak isteyen ilgililerin;  
https://zoom.us/.../tJUoc-qtrTwjHdFyMapqTynzIJNZzlAsru_r  
adresi üzerinden kayıt yapmaları gerekmektedir. 

 
 
 
YAMAÇ PARAŞÜTÜ TURİZMİ KAPSAMINDA TOPLANTI YAPILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Kilimli Belediyesi ve Zonguldak Turizm Platformu’nun ortaklaşa 
çalışması sonucu İlimizde Turizm Sektöründe çeşitliliğin sağlanması ve mevcut turizm potansiyelinin 
harekete geçirilmesi için yaptığımız çalışmalar kapsamında, geçtiğimiz yılın aralık ayında Yamaç 
Paraşütü konusunda incelemelerde bulunarak deneme uçuşu yapılmıştı. Bu Turizm Projemizi daha 
ileriye taşıyabilmek için Kilimli Belediye Başkanı Sayın Kamil Altun, Gençlik Spor İl Müdürü Sayın Hakan 

https://zoom.us/meeting/register/tJUoc-qtrTwjHdFyMapqTynzIJNZzlAsru_r?fbclid=IwAR2EatxGaziJvqjY3r2uhZNpRzdwBhN1wm0TQN7NPUBsgDYJW_xVrOhYZNY
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Yüksel, Zonguldak Turizm Platformu Başkanı Muhammet Murat Cüntay, Zonguldak TURSAB İl Temsilcisi 
Vahdettin Velioğlu, Zonguldak Hava Sporları İl Temsilcisi Fatih Kertiş, Zonguldak Paraşüt Sportif 
Havacılık Kulübü Mensupları Arınç Boz ve Muharrem Kılıç, Bursa İnegöl Paraşüt Sportif Havacılık Kulübü 
Mensubu Murat Balcı’nın katılımları ile yol haritamızın belirleneceği, değerlendirme ve istişare 
toplantımızı gerçekleştirdik.dedi 

 
 
 
İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI DÜZENLENDİ 
Sayın Valimiz Mustafa Tutulmaz'ın başkanlığında İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu olağan toplantısı, 
kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri ile sosyal tarafların katılımıyla Zoom programı üzerinden 
yapıldı. Toplantıda istihdamın artırılmasına yönelik görüş ve öneriler dile getirildi. 
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SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BORÇ YAPILANDIRMASI İÇİN MÜRACAAT SÜRESİ 1 ŞUBAT 2021'DE 
DOLUYOR 
Sosyal Güvenlik Kurumu Borçlarının yapılandırılması ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
Sosyal Güvenlik Kurumu'na 2020 yılı ağustos ayı ve öncesine ait kesinleşen prim borcu olan işverenler 
ve Bağ-Kur’lular için yapılandırma düzenlemesinden istifade etmek için son müracaat tarihi 01.02.2021. 
Üyelerimizin borçlarını gecikme cezası ve zammı yerine, yurtiçi üretici fiyat endeksi ile güncelleyerek 
peşin ödemesi halinde hesaplanan Yİ-ÜFE tutarının %90’ını, iki taksitli halinde ödemesi halinde ise 
%50’si siliniyor.  
Üyelerimizin e-haciz, fiili haciz, yerinde denetim gibi yasal işlemlerle karşı karşıya kalmaması için, 
mevcut durumda ödeme imkanı olmasa dahi yapılandırmaya müracaat etmeleri kendi lehlerine 
olacaktır. Üyelerimizi süresi içerisinde Sosyal Güvenlik Kurumu Borçlarının yapılandırılması için 
başvuruda bunmaya davet ediyorum. Üyelerimiz yapılandırma taleplerini internet ortamında 
https://www.turkiye.gov.tr/sosyal-guvenlik-sgk... adresinden yapabileceklerdir dedi. 

 
 
 
 
 
 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.turkiye.gov.tr%2Fsosyal-guvenlik-sgk-borclarinin-yapilandirilmasi%3Ffbclid%3DIwAR107Ljy7iFOC3KSAZxkeESvSB_PquCeB-BDVHbJr-k04HsP1CbYTh5Oivs&h=AT3M5NMNGGrE4wWolpyqmxHgcpt2BcwL8U6HTG7oCqAe4AM8y3YFaKaGslDLmOx7Te4oBTjMN83TEc1GFdxhg0KDsqMVK4C4xj-s2XcFZWyGAo4CkqJOfBE3dc5RLyGqfGGv&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT3BkwEWfxohZNFd1uYheo5Ie-eKGYQPl58b80YdsZIYuOEoz1ojm0-iWkzrTg0vRHvthNMNH7vWTjRBXP6xdYlxiymG93PlCDucYYbun3gdE7glSRRsQPAlOc6_fFRr12jfYjI1AHx23t9tVi-B1kfaxw
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GÖKÇEBEY OSB ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 
 
Gökçebey’de Organize Sanayi Bölgesi kurulması için Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Devrek Ticaret 
ve Sanayi Odası, Zonguldak il Özel idaresi ve Gökçebey Belediye Başkanlığı tarafından Ortaklaşa 
hazırlanan bilgilendirme raporu ve başvuru evrakları Zonguldak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne 
teslim edildi. 
 

 
 
İYİ PARTİ HEYETİNDEN ODAMIZA ZİYARET 
 
İyi Parti TBMM Grup Başkanı Bursa Milletvekili Sn. İsmail Tatlıoğlu, Kamu İktisadi Teşebbüsleri 
Komisyonu Üyesi İyi Parti Samsun Milletvekili Sn. Bedri Yaşar, İyi Parti Zonguldak İl Başkanı Sn. Yavuz 
Erkmen ve Zonguldak İl ve İlçe Teşkilatından oluşan heyet, Odamız yönetim kurulu başkanı Metin 
Demir’i ziyaret etti. Ziyarette Odamız Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya’da hazır bulundu. 
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MÜŞAVİRE DANIŞ UYGULAMASI HAYATA GEÇTİ 
Ticaret Bakanlığının yurt dışı teşkilatı ile merkez birimleri arasında hızlı bilgi paylaşımını ve 
koordinasyonu sağlamak, yurt dışı teşkilatında görevli Bakanlık temsilcilerinin faaliyetlerini, 
programlarını takip etmek, çalışmalarında etkinlik ve verimliliği geliştirmek üzere kurulan "Dış 
Temsilcilikler Yönetim Bilgi Sistemi" 2 Ocak 2021 Tarihinde devreye girdi. Hayata geçen sistemde 
kullanıma açılan “Müşavire Danışın” uygulaması sayesinde ticaret müşavir ve ataşelerimizle iletişiminin 
kolaylaşması amaçlanıyor.  
Ticaret Bakanlığının dış temsilcilik operasyonları çerçevesinde halen 92 ülke 129 merkezde 162 ticaret 
müşaviri ve ataşesi hizmet veriyor. Sistem sayesinde ticaret müşavirlerinin ihtiyaç duydukları bilgi, 
belge, rapor ve sunumlara online erişebilmeleri ayrıca gerçekleştirdikleri faaliyetler ile görev yaptıkları 
ülkelerdeki ekonomik, ticari nitelikteki bilgilerin, pazara giriş fırsatlarının da Bakanlığa iletilmesinin 
hızlanması amaçlanıyor. 
Konuyla ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
“Ticaret Bakanlığımızın yürüttüğü çalışmalar ile 2 Ocak’ta hayata geçen “Dış Temsilcilikler Yönetim Bilgi 
Sistemi” kapsamında hizmete açılan “Müşavire Danışın” uygulaması ile iş dünyamızın yurt dışındaki ilk 
temas noktaları olan ticaret müşavirlerimiz, dış ticaret erbabının ve yatırımcıların yurt dışı pazarlara 
ilişkin sorularını doğrudan sistem üzerinden yanıtlayabilecek. Uygulamayı kullanarak sorulan sorular ve 
talepler ilgili müşavirliklere iletilecek ve uygulama üzerinden en kısa sürede yanıtlanacak. Artık dış 
ticaretle uğraşan üyelerimiz ve yatırımcılar, ticaret müşavir ve ataşelerimizden görev yaptıkları ülkelerle 
ilgili sorularını o ülkeye gitmeden yönlendirebilecek, müşavirlerimiz tarafından hızla gönderilen yanıtlar 
uygulama üzerinden takip edilebilecek. Müşavire Danışın” uygulamasına Ticaret Bakanlığının 
"www.ticaret.gov.tr" ya da "https://musaviredanisin.ticaret.gov.tr" internet adreslerinden ücretsiz 
ulaşılabilecek. Programın kullanımını anlatan tanıtım videosu da bu adreste incelenebilir.” dedi. 
 
 
EXPORT AKADEMİ - KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİ İHRACATÇI YETİŞTİRME PROGRAMI DÜZENLENECEK 
Ticaret Bakanlığı ve ve UPS Hızlı Kargo Taşımacılığı A.Ş. işbirliği ile ihracat potansiyeli taşıyan kadın ve 
genç girişimcilerimizin bilgi, deneyim ve network ihtiyaçlarının giderilmesine destek olmak amacıyla 
"Export Akademi - Kadın ve Genç Girişimci İhracatçı Yetiştirme Programı" oluşturulmuştur. Covid-19 
virüsünün mevcut durumu da göz önüne alınarak söz konusu program nisan ayında elektronik ortama 
taşınmıştır Bu kapsamda, tüm KOBİ'lere yönelik 28 Ocak 2021 saat 9.30'da Online Export Akademi 
düzenlenecektir. 
Online pazarlarda satış yöntemleri, online ödeme yöntemleri, ihracatta devlet destekleri, dijital 
pazarlama, gümrük mevzuat ve iade çözümleri konularında bilgilendirme yapılacak programa 
https://ups.zoom.us/.../register/WN_ZETumNGyS3-Hu65gQV_7BA linki aracılığıyla kayıt olunabilecek. 
Program kapsamında yapılacak toplantıya ilişkin gerekli bilgiler kayıt aşamasının ardından katılımcılara 
iletilecek.  
AÇILIŞ KONUŞMALARI 
09.30 - 09.35 Burak Kılıç / UPS Türkiye Genel Müdürü 
09.35 - 09.40 Özge Akkız / T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Daire Başkanı 
OTURUM-1 

http://www.ticaret.gov.tr/?fbclid=IwAR1KDzxegsE4dq5y_OMPUDcfZqO0tSOQAqJ-3fm4KyfSnA6BlhNrlqFNlVs
https://musaviredanisin.ticaret.gov.tr/?fbclid=IwAR2Jvtnl3ydHesqwjf2ik0yzW3K2bi2p7g9BAZQMAn40UDdbgEmqYn1_hJo
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fups.zoom.us%2Fwebinar%2Fregister%2FWN_ZETumNGyS3-Hu65gQV_7BA%3Ffbclid%3DIwAR3vb69PunPbl82W28s_wjiD82Q-rRbDQ3DL4BbzIFpiTTid-6ud6T5DkdA&h=AT3nP4iuBKjL-TJ6WDjg0l67Of2mvOky8GO2u6Gl6IJB7W_Ai4HJ_VT8Jaf7DdxZh0UzYZ_7aJ8yg88QZSG8nbvNs6oIMPYfHCexcPioBRQalx4_4KMnMfxfjDOcpY-ke8YY&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2LWz-MZEzILNzyxiNwC0QRYUWg38w1UWw-Q3myJ5rve8doPtiBmSdiPORWfyCt5LfPmOOmzi-xItJ5B0bjG8BriTi0j4TeKLL2pnTd5RuoUNZFd1ePBXv5mxL7eN_6jE0tG0oeCxpyYPLuW1mUlm2RPw
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09.40 - 10.40 Online Pazarlarda Satış Yöntemleri / Rubash Dış Ticaret 
10.40 - 11.20 Online Ödeme Yöntemleri / iyzico 
11.20 - 12.00 İhracatta Devlet Destekleri / T.C. Ticaret Bakanlığı 
 
 
ALT YAPI IHALESI ONCESI SERA OSB ISTISARE TOPLANTISI YAPILDI 
İlimiz Çaycuma İlçesinde, Odamız ve Çaycuma TSO ortaklığında, kurulan ve Altyapı ihalesine 2021 yılı 
mart ayı içerisinde çıkılması planlanan SERA İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Projemiz kapsamında, 
Projenin istişare edildiği, webinar yöntemi ile toplantı gerçekleştirildi.  
Yapılan toplantıya Çaycuma Belediye Başkanımız Sayın Bülent Kantarcı, Çaycuma TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Zekai Kamitoğlu, Sera OSB Müdürü V. Özgür Okur, Merkezi Antalya İlinde bulunan ve 
Türkiye’nin farklı illerinde üyelere sahip, Sera Konstrüksiyon, Donanım ve Ekipman Üreticileri ve 
İhracatçıları Derneği ( SERKONDER ) Yönetim Kurulu Başkanı Halil Kozan, Genel Sekreter H.Hüseyin 
Filleli, Urge Sorumlusu Ünal Tazegül ve asistan Ezgi Yıldırım katılım sağladılar. 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2021 YILI 1. YÖNETİM GÖZDEN GEÇİRME (YGG) TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir başkanlığında Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem 
Koltuk’un katılımıyla Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleşen toplantıda, ISO 
9001 Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde 2020 yılı çalışmaları değerlendirildi, verilen hizmetlerle ilgili, 
hizmet performansları, yapılmış ve yapılması planlanan çalışmalar gözden geçirildi. Revizyonu yapılan 
misyon, vizyon ve politikalar gözden geçirildi. Toplantıda ayrıca 8.10.2020 Tarihinde gerçekleşen 
akreditasyon geliştirme ziyareti sonrası yapılan revizyonlar, 2020 yılı istatistiki verileri, 2020 yılı üye ve 
personel memnuniyeti anketleri, 2020 yılı iş planı ve yenilenen oda web sayfası ile ilgili konular 
değerlendirildi. 
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WEB SİTEMİZ GÜNCELLENİYOR  
 
Üyelerimizin daha hızlı, daha kolay hizmet alabilmesi için uzaktan hizmete erişimi kolaylaşacak şekilde, 
Üyelerimizin de talepleri doğrultusunda Odamızın web sayfasını yenileme çalışmalarına devam 
ediyoruz. 
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DEMİR’DEN MÜCBİR SEBEP AÇIKLAMASI 
Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı) tarafından 25 Ocak 2021 tarihi yayınlanan Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebliği (SIRA NO: 524) ile, İçişleri Bakanlığınca alınan tedbirler kapsamında geçici 
süreliğine faaliyetlerine tamamen ara verilmesine/faaliyetlerinin tamamen durdurulmasına karar 
verilen işyerlerinin bulunduğu sektörlerde faaliyette bulunan mükelleflerin 1 Aralık 2020 tarihi (bu tarih 
dâhil) ile alınan karar kapsamında faaliyetlerine tekrar başlamaları uygun görülen tarih aralığında 
mücbir sebep halinde olduğunu ilan etti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, yaptığı açıklama ile, İçişleri 
Bakanlığınca alınan tedbirler kapsamında geçici süreliğine faaliyetlerine tamamen ara 
verilmesine/faaliyetlerinin tamamen durdurulmasına karar verilen işyerlerinin bulunduğu sektörlerde 
faaliyette bulunan mükelleflerin 1 Aralık 2020 tarihi (bu tarih dâhil) ile alınan karar kapsamında 
faaliyetlerine tekrar başlamaları uygun görülen tarih aralığında mücbir sebep halinde olduğunu söyledi. 
Demir, mücbir sebepten yararlanacak mükellefler 25 Ocak 2021 tarihi itibarıyla vergi dairesi 
kayıtlarındaki ana faaliyet (Nace) kodu dikkate alınarak belirlendi. Hazine ve Maliye Bakanlığı, İçişleri 
Bakanlığı tarafından alınan tedbirler kapsamında geçici süreliğine faaliyetlerine tamamen ara 
verilmesi/faaliyetlerinin tamamen durdurulması nedeniyle mücbir sebep halinde olan mükelleflerin 
faaliyette bulunduğu sektörleri belirledi ve internet sitesinden kamuoyuna duyurdu. 
Yapılan duyuruya göre, sinema salonu, internet kafe/salonu, elektronik oyun salonu, bilardo salonu, 
kahvehane, kıraathane, kır bahçesi, lokal, çay bahçesi, halı saha, yüzme havuzu, hamam, sauna, masaj 
salonu ve lunapark gibi faaliyetlere yönelik sektörlerde faaliyet gösteren mükellefler mücbir sebep 
halinde kabul edildi. 
Yukarıda belirtilen sektörlerde faaliyet gösteren mükelleflerin mücbir sebep hali, 1 Aralık 2020 
tarihinde (bu tarih dâhil) başlayıp, alınan karar kapsamında faaliyetlerine tekrar başlamaları uygun 
görülen tarihe kadar devam edecek. 
524 No.lu Tebliğ ile, kapsama giren mükellefler tarafından mücbir sebep döneminde verilmesi gereken 
KDV ve muhtasar beyannameler ile Ba-Bs bildirimlerinin verilme, e-defterlerin oluşturma, imzalanma, 
e-defter beratları ile e-defter ve beratların ikincil kopyalarının Gelir İdaresi Başkanlığı sistemlerine 
yüklenme süresi mücbir sebep halinin sona ereceği tarihi izleyen ayın 26. gün sonuna kadar; bu 
beyannamelere istinaden tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri ise beyanname verme süresi 
uzatılan ilk dönemden başlamak üzere beyannamenin verilmesi gerektiği ayı izleyen aydan itibaren 
sırasıyla her bir dönem için takip eden ilgili ayın sonuna kadar uzatıldı. 
Mükellefler İnteraktif Vergi Dairesine kullanıcı kodu veya e-devlet şifresi ile girerek, mücbir sebep 
sorgulama ekranından mücbir sebep kapsamında olup olmadıklarını öğrenebilecekler.  
Ana faaliyet alanı olarak bu sektörlerden herhangi birisinde fiilen iştigal ettiği halde vergi dairesi 
kayıtlarındaki ana faaliyet kodu, sayılan sektörler arasında bulunmayan mükellefler; ana faaliyet alanı 
olarak bu sektörlerden herhangi birisinde fiilen iştigal ettiğini ispat ve tevsik etmeleri durumunda, ana 
faaliyet kodu yerine fiilen iştigal ettikleri ana faaliyet alanı dikkate alınarak mücbir sebepten 
yararlandırılacaklar. Bu durumdaki mükellefler itiraz dilekçelerini değerlendirilmek üzere interaktif 
vergi dairesi üzerinden verecekler ve bu itirazları, Vergi Dairesi Başkanlıkları veya bu Başkanlıklar 
nezdinde oluşturulacak Nace Kodu İtiraz Komisyonları tarafından incelenerek karara bağlanacak. 
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İçişleri Bakanlığı tarafından alınan tedbirler kapsamında geçici süreliğine faaliyetlerine tamamen ara 
veren/faaliyetleri tamamen durdurulan sektörler arasında lokanta ve restoranlar da var. Ancak, lokanta 
ve restoranlarda paket servis uygulamalarına izin verildiğinden, bu işletmelerin sektör olarak mücbir 
sebep kapsamında değerlendirilmediğini görüyoruz. Uygulamaya bakıldığında lokanta ve restoranların 
tamamı açık değil, sadece bir kısmı paket servis hizmeti veriyor. Bu bağlamda lokanta ve restoranların 
durumunun yeniden değerlendirilerek mücbir sebep kapsamında değerlendirilmesinde fayda olduğunu 
düşünüyoruz dedi. 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2021 YILI İLK AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir başkanlığında Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Yücel Mercimek, Batuhan Uludüz ve Akreditasyon 
Sorumlusu Erdem Koltuk’un katılımıyla Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda 
gerçekleşen 2021 yılı ilk akreditasyon izleme komitesi toplantısında 2020 Yılı Çalışma İstatistikleri, 2020 
İş Planı kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler ve 2021 yılında uygulanacak iş planı hakkında görüşüldü. 

 
 
 
 
 


